С Е Л Ь С К А Я      Д У М А
сельское поселение
«Село Чипляево» Спас-Деменского района

РЕШЕНИЕ

От 11.05. 2021г..                                                                     № 46

О внесении изменений в Решение
Сельской Думы муниципального
образования сельское поселение
«Село Чипляево» от 24.12.2020 года
№20 «О бюджете муниципального
 образования сельское поселение
 «Село Чипляево» на 2021 год
 и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Чипляево» от 24.12.2020 года №20 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Село Чипляево» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Сельская Думамуниципального образования сельское поселение
                          «Село Чипляево» Спас-Деменского района

Р Е Ш И Л А :

Внести в Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Чипляево» от 24.12.2020 года №20 «О бюджете муниципальногообразования сельское поселение«Село Чипляево» на 2021 годи на плановый период 2022 и 2023 годов следующие изменения:

            1. Приложение № 1 к решению «О бюджете муниципальногообразования сельское поселение«Село Чипляево» на 2021 годи на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
            2. Приложение № 2 к решению «О бюджете муниципальногообразования сельское поселение«Село Чипляево» на 2021 годи на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
            3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
образования сельское поселение
«Село Чипляево»                                                                                         С.И. Аношенков

                                                                                            Приложение № 1
к Решению
О внесении изменений в
Решение Сельской Думы
муниципального
                                                                                                         образования сельское
поселение
 Село Чипляево» от
 от 24.12.2020 года №20 «О
 «О бюджете
муниципального образования
сельское поселение
«Село Чипляево»
на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»
№ 46   от   11.05.2021 года
Нормативы распределения доходов между бюджетом МР «Спас-Деменский район» и бюджетами муниципальных образований Спас-Деменского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
                                                                                     (в процентах)
	       Наименование дохода
	        Бюджеты поселений

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

                   100

	-земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений

                   100

	Прочие доходы от оказания платных услуг  и компенсации затрат государства

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	                   100

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	                   100

	Невыясненные поступления

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	                   100

	Прочие неналоговые доходы

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	                   100

	Инициативные платежи

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	                   100

                                                                                                                                                                                              Приложение № 2
                                                                                                                                             к Решению «О внесении изменений
                                                                                                                                                                                            в Решение Сельской Думы
                                                                                                                                                                       муниципального образования сельское поселение «Село Чипляево»
                                                                                                                                                                                                  от 24.12.2020 года №20
                                                                                                                                                                                 «О бюджете муниципального образования
                                                                                                                                                 сельское поселение
                                                                                                                                                                                                           «Село Чипляево»
                                                                                                                                                                       на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»
№ 46   от 11.  05.2021 года
                                                              Перечень главных администраторов доходов
	 Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов

     ИНН

    КПП

	администратора дохо
дов

                     доходов

	Главные администраторы доходов бюджета муниципального образования сельское поселение
 «Село Чипляево»

	      003

	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Чипляево»
	   4016002900

  401601001

	003
	      1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	003
	      1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	 Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов

     ИНН

     КПП

	администратора дохо
дов

                    доходов

	003
	     1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи  в аренду имущества, находящегося  в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими  учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	003
	    1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	003
	    1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	003
	    1 14 02052 10 0000 410
	 Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	003
	    1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	 Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов

     ИНН

     КПП

	администратора дохо
дов

                          доходов

	003
	     1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных  муниципальным контрактом, заключенным  муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	003
	    1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	003
	    1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	003
	    1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений*

	003
	   2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления *

	801
	Финансовый отдел администрации муниципального района «Спас-Деменский район»
	4016003300
	401601001

	801
	    1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	801
	    2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата  и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

*Администрирование отдельных кодов видов доходов осуществляется с применением кодов подвидов доходов бюджетов, утвержденных Постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Чипляево»